
〆≠●0 
00_9040001202806.docx 
上新電機㈱様 決議 2016/06/06 12:24:00印刷 1/2 

― 1 ― 

平成28年６月28日 

株主のみなさまへ 
大阪市浪速区日本橋西一丁目６番５号

 

取 締 役 社 長 中 嶋 克 彦

 

第68回定時株主総会決議ご通知 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 このたびの「平成28年熊本地震」により被災されました皆様

には謹んでお見舞い申しあげますとともに、一日も早い復興を

衷心よりお祈り申しあげます。 

 さて、本日開催の当社第68回定時株主総会において、下記の

とおり報告ならびに決議されましたのでご通知申しあげます。 

敬 具 

記 

報告事項 1. 第68期(平成27年４月１日から
平成28年３月31日まで)事業報告、連結計算書類

 及び計算書類の内容報告の件 

 
本件は、事業報告、連結計算書類及び計算書類の

内容をご報告いたしました。 
     2. 会計監査人及び監査役会の第68期連結計算書類監査

 結果報告の件 

 
本件は、会計監査人及び監査役会の第68期連結計

算書類の監査結果をご報告いたしました。 
決議事項  

 第１号議案 剰余金の処分の件 

 本件は、原案のとおり承認可決され、期末配当金

は１株につき16円と決定されました。 

 第２号議案 取締役９名選任の件 

 本件は、原案のとおり承認可決され、取締役に

土井栄次、中嶋克彦、金谷隆平、横山晃一、

尾上公一、田中幸治、浄弘晴義、前平哲男、

野崎清二郎（新任）の９氏が選任され、それぞれ

就任いたしました。 

 第３号議案 監査役３名選任の件 

 本件は、原案のとおり承認可決され、監査役に

松浦儀成、橋本雅康、内藤欣也の３氏（新任) 

が選任され、就任いたしました。 

 第４号議案 補欠監査役１名選任の件 

 本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監査役

に檜垣誠次氏が選任されました。 

  



〆≠●0 
00_9040001202806.docx 
上新電機㈱様 決議 2016/06/06 12:24:00印刷 2/2 

― 2 ― 

 第５号議案 当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買

収防衛策）更新の件 

 本件は、原案のとおり承認可決されました。 

以 上 

 

配当金のお支払いについて 

 第68期期末配当金は、１株につき16円と決定いたしました。｢期

末配当金領収証」を同封ご送付申しあげますので、最寄りのゆう

ちょ銀行全国本支店及び出張所並びに郵便局（銀行代理業者）に

おいて、払渡しの期間内にお受け取りをお願いいたします。 

 なお、期末配当金の振込をご指定された株主のみなさまには、

｢期末配当金計算書」及び「『配当金振込先ご確認』のご案内」を

同封ご送付申しあげますので、ご確認をお願いいたします。 

以 上 

 


